УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9

им. Кирилла и Мефодия г. Каменка

(МОУ СОШ № 9 им. Кирилла и Мефодия г. Каменка)
П Р И К А З
30.08.2013 г.

№ _______
Об утверждении учебных планов и рабочих программ
§1. В целях организации образовательного процесса, обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС приказываю:

· утвердить образовательную программу по ФГОС НОО на 2013-2014 учебный год;

· утвердить  учебный план на 2013-2014 учебный год для 1-3 классов;
· утвердить образовательную программу ФОС на 2013-2014 учебный год;

· утвердить учебный план на 2013-2014 учебный год для 4-11 классов, реализующих программы начального, основного, среднего (полного) общего образования по федеральным образовательным стандартам;

· утвердить рабочие программы на 2013-2014 учебный год по предметам учебного плана  начального, основного, среднего (полного) общего образования.
§2. Утвердить перечень учебников, используемых в учебном процессе (перечень прилагается).

§3. Контроль  за  исполнением данного приказа возлагаю на зам. директора по УВР Тимакову Н.Г.
Директор школы:                     И.В.Данилов